
 
 

 
 

 
 

 
Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 
CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.sgboscotrentoladucenta.gov.it 

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it 

CENTRE N.7796 

 

 

 

 

             Alla Compagnia  Benacquista Assicurazioni Snc 

Via del Lido n. 106 – 04100 Latina 

All’Albo scuola  

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Rinnovo e Riaffido dei servizi assicurativi degli alunni e del Personale della Scuola ai 

sensi del D.Lgs. n° 50/2016 art. 63 comma 5 ‐ a.s. 2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina a contrarre per  l’affidamento del servizio di assicurazione Alunni e Personale Docente e 

ATA per l’A.S.2019/2020 prot. n. 2917 –VI.2.1 del 24/09/2019 ai sensi dell’Art.63 co.5 D.Lgv. 50/2016; 

 

ACQUISITA la disponibilità alla proroga contrattuale alle medesime condizioni economiche/tecniche e 

normative della Polizza in corso,  stipulata per l’A.S.2018/19, con scadenza alla mezzanotte del 14/11/2019, da 

parte dell’Agenzia “Benacquista Assicurazioni S.n.c. – Latina C.F. 00565010592 ; 

 

DETERMINA 

 

Il rinnovo della Polizza assicurativa n.30947 - AIG EUROPE S.A. in corso, ai sensi dell’art. 63 comma 5 del 

D.Lgs. n° 50/2016, per il servizio di assicurazione per gli alunni, il personale della Scuola , i prestatori di lavoro e 

assimilati nelle attività didattiche per l’A.S. 2019/20, con decorrenza 15/11/2019 e scadenza 14/11/2020, alle 

medesime condizioni contrattuali, considerate le varie sezioni e combinazioni e con un premio procapite di € 

5,20, con la Compagnia “Benacquista Assicurazioni S.n.c. – Latina C.F. 0056501059,  

 

Trentola Ducenta, 27/09/2019 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Michele Di Martino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dellart. 3,c.2 del d.Lg.vo n. 39/1993                              
 
 


